4
6
7
8
9
1 0
1 2
1 4

MODEL NUMER CZĘŚCI
UCIĄG
SZCZYTOWY
(lb) KOLUMNA
MAKS. POBÓR
PRĄDU VOLT KONTROLA PRĘDKOŚCI
KIERUNKI
OBROTÓW SILNIKA
WSKAŹNIK
KIERUNKOWY STEROWANIE ŚRUBA NAPĘDOWA
ZINTEGROWANY
SONAR PINPOINT GPS
BRAMA
PINPOINT GPS
SŁODKA WODA – RUMPLOWY SŁODKA WODA – RUMPLOWY
R5-70FW 42" DIGITAL 940300030 70 42" 42 24 Regulacja Cyfrowa Do przodu/Wstecz Obrotowy/Uchwyt Trzyłopatkowa śruba
Machete - - -
R5-80FW 42" DIGITAL 940300040 80 42" 56 24 Regulacja Cyfrowa Do przodu/Wstecz Obrotowy/Uchwyt Trzyłopatkowa śruba
Machete - - -
R5-105FW 42" DIGITAL 940300050 105 42" 36 36 Regulacja Cyfrowa Do przodu/Wstecz Obrotowy/Uchwyt Trzyłopatkowa śruba
Machete - - -
R3-30FW 30" 940100170 30 30" 36 12 5 Do przodu/2 Wstecz Obrotowy/Uchwyt Trzyłopatkowa śruba
Machete - - -
R3-40FW 36" 940100160 40 36" 42 12 5 Do przodu/2 Wstecz Obrotowy/Uchwyt Trzyłopatkowa śruba
Machete - - -
R3-45FW 36" 940100150 45 36" 44 12 5 Do przodu/2 Wstecz Obrotowy/Uchwyt Trzyłopatkowa śruba
Machete - - -
R3-55FW 36" 940100140 55 36"" 49 12 5 Do przodu/2 Wstecz Obrotowy/Uchwyt Trzyłopatkowa śruba
Machete - - -
R3-40FW 36" DIGITAL 940100200 40 36" 42 12 Regulacja Cyfrowa Do przodu/Wstecz Obrotowy/Uchwyt Trzyłopatkowa śruba
Machete - - -
R3-45FW 36" DIGITAL 940100180 45 36" 44 12 Regulacja Cyfrowa Do przodu/Wstecz Obrotowy/Uchwyt Trzyłopatkowa śruba

Xi5-105SW 60" GPS 941700100 105 60" 41 36 Regulacja Cyfrowa Do przodu System kontroli zdalnej GPS Pinpoint® Trzyłopatkowa śruba
Machete - Tak Kompatybilny
Xi5-105SW 72" GPS 941700170 105 72" 41 36 Regulacja Cyfrowa Do przodu System kontroli zdalnej GPS Pinpoint® Trzyłopatkowa śruba
Machete - Tak Kompatybilny
Xi3-55SW 48" GPS 941600050 55 48" 52 12 Regulacja Cyfrowa Do przodu System kontroli zdalnej GPS Pinpoint® Trzyłopatkowa śruba
Machete - Tak Kompatybilny
Xi3-55SW 54" GPS 941600060 55 54" 52 12 Regulacja Cyfrowa Do przodu System kontroli zdalnej GPS Pinpoint® Trzyłopatkowa śruba
Machete - Tak Kompatybilny
Xi3-55SW 60" GPS 941600090 55 60" 52 12 Regulacja Cyfrowa Do przodu System kontroli zdalnej GPS Pinpoint® Trzyłopatkowa śruba
Machete - Tak Kompatybilny
Xi3-70SW 54" GPS 941600070 70 54" 42 24 Regulacja Cyfrowa Do przodu System kontroli zdalnej GPS Pinpoint® Trzyłopatkowa śruba
Machete - Tak Kompatybilny
Xi3-70SW 60" GPS 941600080 70 60" 42 24 Regulacja Cyfrowa Do przodu System kontroli zdalnej GPS Pinpoint® Trzyłopatkowa śruba
Machete - Tak Kompatybilny
SŁONA WODA – RUMPLOWY SŁONA WODA – RUMPLOWY
R5-80SW 42" DIGITAL 941100010 80 42" 56 24 Regulacja Cyfrowa Do przodu/Wstecz Podświetlony Obrotowy/Uchwyt Trzyłopatkowa śruba
Machete - - -
R5-105SW 50" DIGITAL 941100020 105 50" 36 36 Regulacja Cyfrowa Do przodu/Wstecz Podświetlony Obrotowy/Uchwyt Trzyłopatkowa śruba
Machete - - -
R3-45SW 36" DIGITAL 941000010 45 36" 44 12 Regulacja Cyfrowa Do przodu/Wstecz Tak Obrotowy/Uchwyt Trzyłopatkowa śruba
Machete - - -
R3-55SW 36" DIGITAL 941000020 55 36" 59 12 Regulacja Cyfrowa Do przodu/Wstecz Tak Obrotowy/Uchwyt Trzyłopatkowa śruba
Machete - - -
34
MODEL NUMER CZĘŚCI
UCIĄG